
نخستین نشست تخصصى منابع انسانى شرکت هاى تابعه صنعت نفت مازندران برگزارشد:

بحث و تبادل نظردرحوزه منابع انسانى وچالش هاى مدیران
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tavakoli.m.1987@gmail.com تخصصى مدیران و
کارشناسان منابع 
انسانى شرکت هاى تابعه صنعت نفت مازندران به میزبانى شرکت گاز 
استان برگزار شد. در این نشست، مسائل موجود در حوزه منابع 
انسانى و چالشهاى موجود از سوى مدیران منابع انسانى شرکت هاى 

تابعه صنعت نفت مستقر در مازندران به بحث گذاشته شد و حاضران 
راهکارهاى خود را براى حل آنها ارائه دادند.

رحیم مسلمى دبیر کارگروه هماهنگى سرمایه انسانى صنعت 
نفت در مازندران با تاکید براینکه بهبود فرآیندهاى حوزه مهم 
نیروى انسانى مدنظر ما است، افزود: در این نشست ها مشکلات و 

چالش هاى حوزه نیروى انسانى مورد بحث و بررسى قرار مى گیرد.

وى خاطرنشان کرد: این نشست به منظور بهبود عملکرد و یکپارچه 
سازى اقدامات در حوزه نیروى انسانى برگزار و موارد مطرح شده از 

واحدهاى تخصصى ذى ربط پیگیرى مى شود.
مسلمى همچنین اظهار داشت: منابع انسانى یکى از تخصصى ترین 
و حساس ترین واحدها در هر سازمان است زیرا از استخدام تا 
بازنشستگى به طور مستقیم با تمامى کارکنان در ارتباط مستمر 
بوده و با تکریم واقعى ارباب و رجوع مى تواند نقش ارزشمندى در 
ارتقاء انگیزه شغلى کارکنان ایفاء نماید. در این نشست مدیران منابع 
انسانى، شرکت پخش فرآورده نفتى منطقه سارى و چالوس، شرکت 

نفت خزر، منطقه 9 عملیات انتقال گاز، بهداشت و درمان صنعت 
نفت شمال، دانشکده علوم دریایى صنعت نفت محمودآباد، صندوق 

بازنشتگى صنعت نفت مازندران حضور داشتند.
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 مدیرکل راه و شهرسازى استان قم مطرح 
کرد:

ساخت 80 هزار واحد مسکونى در 
استان قم

نگین کوهستانى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل راه و شهرسازى استان قم گفت: بر اساس 
برآورد اولیه 80 هزار واحد مسکونى در طرح 
نهضت ملى مسکن در استان قم احداث خواهد 
شد که براى 40 هزار واحد آن تاکنون زمین 
تأمین شده است و براى جبران کمبود زمین در 
شهر قم، اراضى مهلت سپرى شده بازپس گیرى 
مى شود. محمدصادقى اظهار داشت: طبق آخرین 
گزارش از سامانه طرح نهضت ملى مسکن 131 
هزار متقاضى در سامانه نام نویسى کرده اند که 
تاکنون 55 هزار متقاضى واجد شرایط و از این 

تعداد 28 هزار متقاضى به بانک معرفى شده اند.
وى افزود: بر اساس ابلاغیه وزارت راه و شهرسازى 
به استان ها، تعداد 63 هزار واحد مسکونى در 
تعهد استان قم بوده است که بنا بر مصوبه شوراى 
عالى مسکن، ملاك تعداد و سهم هر استان تعداد 

متقاضیان واجد شرایط خواهد بود.
صادقى بابیان این که طبق برآورد اولیه حدود 80 
هزار متقاضى تأیید نهایى خواهد شد توضیح داد: 
در حال حاضر براى بیش از 40 هزار متقاضى زمین 
تأمین شده است و براى مابقى متقاضیان با کمبود 
زمین مواجه هستیم که بازپس گیرى اراضى 
حبس شده و مهلت سپرى شده مؤسسات موسوم 
به اراضى هزار هکتارى در اولویت و دستور کار این 
اداره کل است. مدیرکل راه و شهرسازى استان قم 
آورده اولیه تمامى متقاضیان را بر اساس قانون، 
40 میلیون اعلام کرد و توضیح داد: در پروژه هایى 
که کار عمرانى آن آغازشده است آورده اولیه 40 
میلیون تومان است و براى سایر پروژه ها طى دو 

مرحله 20 میلیون تومانى خواهد بود.
صادقى گفت: مبناى قیمت هر واحد مسکونى 
بر اساس قیمت تمام شده هر مترمربع محاسبه 
خواهد شد که با توجه به بحث تعدیل پیمانکارى 
این رقم به مترى بین مترى 6.5 تا هفت میلیون 
تومان پیش بینى مى شود.وى به اعلام آمادگى 32 
پیمانکار براى شروع کار ساخت در اراضى 560 
هکتارى اشاره کرد و افزود: امیدواریم عملیات 
اجرایى در 560 هکتارى تا دو ماه آینده شروع 
شود.به گفته دبیر شوراى تأمین مسکن استان 
قم برنامه خریدوفروش امتیاز طرح نهضت ملى 
مسکن غیرقانونى است و هرگونه مشکلات حقوقى 

بر عهده خریدار و فروشنده این امتیاز خواهد بود.

استان قم

 اختصاص 41 هزارمیلیارد تومان اعتبارات و تسهیلات
على عبدالعلى زاده / گروه استان ها
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 استاندار آذربایجان شرقى با تشریح دستاوردهاى 
سفر رئیس جمهور و اعضاى هیأت دولت به استان، از 
اختصاص 41 هزار میلیارد تومان اعتبار و تسهیلات به 
حوزه هاى مختلف استان خبر داد و گفت: این سفر جزو 
مهم ترین و پر بارترین سفرهاى دولت به استان در طول 
سالیان اخیر به شمار مى رود. عابدین خرّم در گفت وگو 
با خبرنگاران، اظهار داشت: از سه ماه قبل از انجام 
سفر استانى رئیس جمهور، تمهیدات لازم و کارهاى 
کارشناسى دقیق براى شناسایى طرح ها و برنامه هاى 
مهم استان انجام شده و نتایج این بررسى ها در اختیار 

معاونت اجرایى ریاست جمهورى قرار گرفته بود.
وى افزود: پیشنهادهاى استان براى جذب اعتبارات و 
تسهیلات مورد نیاز، پس از دو جلسه با معاون اجرایى 
رئیس جمهور و یک جلسه با معاون اول رئیس جمهور 
که برخى از وزرا و مسئولان ارشد استان نیز در این 
جلسات حضور داشتند، به تصویب نهایى رسید و مقرر 
شد سرفصل هاى مصوب به وزارتخانه هاى مرتبط و 
استان ابلاغ شود. استاندار آذربایجان شرقى با اشاره 
به اینکه اعتبارات و تسهیلات سفر در 8 سرفصل 
اصلى شامل انرژى، راه و مسکن، کشاورزى، علوم و 
تحقیقات، بهداشت، میراث فرهنگى، تولید و اشتغال 
و رفع محرومیت به تصویب رسید، افزود: مجموع 
اعتبار این سرفصل ها، 23 هزار میلیارد تومان بود که 
از سوى سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه هاى مرتبط 
تأمین خواهد شد؛ علاوه بر این، 12 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات بانکى براى حوزه هاى کشاورزى، صنعت، 

گردشگرى و دانش بنیان و شش هزار میلیارد تومان 
تسهیلات قرض الحسنه براى حوزه هاى اجتماعى در 
نظر گرفته شد؛ بنابراین در مجموع 41 هزار میلیارد 
تومان اعتبار و تسهیلات به استان آذربایجان شرقى 
اختصاص یافت که تا سه ماهه اول سال 1403 تأمین 
خواهد شد. خرّم اظهار داشت: علاوه بر اعتبارات 
ذکرشده، برخى از مجوزها و اختیارات نیز به استان داده 
شد که شاید به لحاظ اعتبار و هزینه قابل طرح نبود، اما 

بسیارى از گره ها و مشکلات استان را باز مى کرد.
وى افزود: تأمین زمین براى احداث سالانه 40 هزار واحد 
مسکونى، اعطاى اختیار تعیین تکلیف واحدهاى ناحیه 
صنعتى کجوار، شش خطه کردن آزادراه شهید کسایى، 
مجوز ایجاد شهرك دانش بنیان میان تبریز و شانگهاى 
در قالب قرارداد 25 ساله جمهورى اسلامى ایران و چین، 
مجوز فروش اراضى دانشگاه علوم پزشکى به میزان سه 
هزار میلیارد تومان، اختصاص 200 میلیارد تومان 
اعتبار براى استاندارى جهت تکمیل پروژه هاى عمرانى 
استان علاوه بر پروژه هاى تصویب شده، تکمیل پوشش 
ارتباطى 300 روستا، تبدیل 400 مدرسه سنگى و 
کانکسى به مدارس ساختمانى و کمک به احداث 2500 
واحد مسکونى مددجویان از سوى بنیاد مسکن ازجمله 
مصوباتى بودند که جزو طرح ها و برنامه هاى مصوب براى 
تأمین اعتبار نبودند، اما براى ما خیلى مهم بود که مورد 

تصویب و حمایت هیأت دولت قرار بگیرند.
خرّم در بخش دیگرى از سخنان خود اظهار داشت: 
علاوه بر موارد ذکرشده، صدور مجوز ماده 23 براى 
تاسیسات فاضلاب شهرهاى سهند، کلیبر، ورزقان، 
هادى شهر و بناب، آب رسانى به شهرهاى کلیبر و 
بستان آباد، سد ایثار اهر، اختصاص اعتبار 120 میلیارد 

تومانى براى تکمیل مجموعه مقبرة الشعرا، تکمیل 
مجتمع فرهنگى هنرى تالار تبریز، اختصاص اعتبار 
30 میلیارد تومانى براى تملک و تکمیل خانه باقرخان، 
تکمیل زیرساخت هاى میراث فرهنگى گردشگرى و 
صنایع دستى و تکمیل ورزشگاه یادگار امام از دیگر 

دستاوردهاى این سفر محسوب مى شود.
استاندار آذربایجان شرقى در ارتباط با پروژه انتقال آب 
ارس و قطار شهرى تبریز نیز گفت: پروژه انتقال آب ارس 
قبلاً توسط شرکت پیمانکار با عقب افتادگى هفت ساله 
مواجه شده بود و در نتیجه با توافق انجام شده بین وزیر 
اقتصاد، وزیر نیرو و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
ترك تشریفات مورد نیاز انجام و این پروژه به قرارگاه 
خاتم الانبیا واگذار شد و فاینانس خارجى نیز از سوى 
شرکت چینى قطعى شده و این پروژه جزو پروژه هایى 
بود که قبل از سفر مورد تصویب قرار گرفت؛ در مورد 
پروژه قطار شهرى تبریز نیز اعداد و ارقام خط یک در نظر 
گرفته شده و این خط هرچه زودتر باید تکمیل شود، اما 
خط دو جزو هشت پروژه ملى بوده که گردش کار آن 

انجام و فاینانس خارجى نیز مشخص شده است.
وى در خصوص وضعیت سدهاى استان نیز گفت: هشت 
سد مهم در استان وجود داشت که بعضى از آن ها 85 
درصد پیشرفت داشت و تنها یک یا دو مورد آب گیرى 
شده و پایاب آن ها کار نشده بود که این هشت سد 
نزدیک 30 هزار هکتار را تحت آبیارى مکانیزه قرار داده 
و حدود 50 هزار اشتغال عمدتاً در مناطق روستایى ایجاد 
خواهد کرد و از طریق این سدها مى توان راندمان، تولید 
و ارزش افزوده کشاورزى را افزایش داده و همچنین آب 
شرب میانه، جلفا، کلیبر، بناب، ملکان، چاراویماق و 

هشترود را تأمین کرد.

وى ادامه داد: موضوع برق یکى از تنگناهاى بخش 
اقتصادى استان بود که در این سفر 1340 میلیارد 
تومان براى رفع موانع شهرك هاى صنعتى تصویب شد 
که این مى تواند عملیات احداث واحدهاى تولیدى را 

شتاب بخشد.
استاندار آذربایجان شرقى با اشاره به بازدید رئیس 
جمهور از معادن استان براى بررسى توسعه این بخش و 
استفاده از ظرفیت هاى کم نظیر آن براى توسعه استان، 
گفت: سفر آیت االله رئیسى به استان یک سفر کوتاه، اما 
کاربردى و مملو از تصمیمات راهبردى براى آذربایجان 

شرقى بود.
وى ادامه داد: دستور ویژه اى براى توسعه مجموعه مس 
سونگون از سوى رئیس جمهور داده شد؛ به طورى که 
ظرفیت کارخانه مس کاتد از 200 هزار تن فعلى به 
400 هزار تن و فاز چهار از 250 هزار تن به یک میلیون 
تن افزایش یافت و یکى دیگر از خواسته هاى ما ایجاد 
شهرك صنعتى مس براى صنایع پایین دستى مس در 
اهر، ورزقان و مرند و استقلال مس سونگون به عنوان 
یکى از شرکت هاى اختصاصى در آذربایجان شرقى بود 
که خوشبختانه از سوى رئیس جمهور مورد موافقت قرار 

گرفت که مراحل این موضوع درحال اجرایى شدن است.
خرّم با اشاره به دیدار نمایندگان تام الاختیار وزرا و 
هیأت دولت با مردم در جریان این سفر، خاطرنشان 
کرد: در این راستا 30 محل ارتباط و خدمت با مردم را در 
تبریز تعیین کرده بودیم که بیش از 70 هزار نفر به این 
میزها مراجعه کردند و مسائل و مشکلات مردم توسط 
نمایندگان وزرا و مسئولان ارشد استان شنیده شد که 
قطعاً این گفت وگوها مى تواند بخش عمده اى از مسائل 
مبتلابه مردم را حل کند؛ همچنین سامانه ارتباطى 111 
به مدت 48 ساعت براى طرح مشکلات مردم فعال بود 
و به تمامى افرادى که با این سامانه ارتباط برقرار کرده 

بودند، کد رهگیرى براى پیگیرى مشکلات داده شد.
وى ادامه داد: وزرا و اعضاى هیأت همراه رئیس جمهور 
در این سفر به شهرستان هاى استان مراجعه کردند و 
از نزدیک در جریان مشکلات شهرستان ها قرار گرفته 
و گزارش خود را در جلسه شوراى ادارى استان بیان 
کردند و همچنین از دیگر ویژگى هاى این سفر مى توان 
به بازدید وزیر کشور از نقاط مختلف شهر تبریز از جمله 
مناطق حاشیه نشین، طرح هاى فاضلاب شهرى و 

متروى تبریز اشاره کرد.

استاندار آذربایجان شرقى دستاوردهاى سفر رئیس جمهور و اعضاى هیأت دولت به استان را تشریح کرد:
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 آگهى مزایده عمومى فروش شماره 401/02
شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد تعدادى از زمین هاى آموزشى، تجارى – خدماتى، درمانى، فرهنگى و مسکونى 
ویلایى خود را از طریق مزایده عمومى فروش به صورت نقد و اقساط به شرح زیر و با جزییات مندرج در اسناد مزایده را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) با شماره شناسایى 2001001352000002 و کد مزایده گزار شماره 1352 

در سامانه مزایده، به صورت الکترونیکى به فروش برساند:
زمان انتشار در روزنامه (نوبت اول): 1401/3/29 ساعت 8 صبح

زمان انتشار در روزنامه (نوبت دوم): 1401/3/30
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1401/4/13 تا ساعت 19 بعد از ظهر خواهد بود.

آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه:  مورخ 1401/4/26 ساعت 19 بعد از ظهر مى باشد.
زمان بازگشایى: 1401/4/28 ساعت 10 صبح (تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما تا  مورخ 1401/4/26) ساعت 14 بعد از ظهر به 

صورت پاك شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.
زمان اعلام به برنده: 1401/5/1

آخرین مهلت دریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1401/5/6
حدنصاب براى بازگشایى پاکت هاى مزایده حداقل یک شرکت کننده در مزایده مى باشد.

اعلام اسامى برندگان در تابلو اعلانات شرکت علاوه بر سامانه به منزله ابلاغ به برنده مزایده مى باشد.
حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است.

www.bnt.ir :پایگاه اینترنتى
baharestan_new_town :(اینستاگرام) کانال اجتماعى شرکت

تلفن: 96-36861090 داخلى 209 دفتر فروش

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
شناسه: 1337988

 شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع: اجراى عملیات شبکه گذارى پراکنده  فولادى 2 تا 4 اینچ جمعاً به متراژ حدوداً 18000متر و شبکه هاى پراکنده پلى اتیلن 63 تا 125 میلى متر به  متراژ حدوداً   2000 متر  در شهرستان خمینى 
شهر و نواحى تابعه و  واحدهاى تولیدى مصوبه شوراى اقتصاد (بند ق )  به شماره فراخوان ( 20010911380000037) مورخ 1401/03/23 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه 
مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت)ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.  لازم به ذکر است 

کد فراخوان در پایگاه ملى مناقصات 53120383  مى باشد.
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 08:00 روز پنج شنبه تاریخ  04/02/ 1401  مى باشد.

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : تا ساعت 08:00روز یکشنبه  تاریخ 1401/04/12 مى باشد.
  زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت  30: 09  دو شنبه تاریخ 1401/04/13 مى باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2,472,000,000  ریال مى باشد.
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن  حداقل رتبه 5   تاسیسات و تجهیزات    الزامى مى باشد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف : آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا- روبروى مجتمع 
پارك-  امور قراردادها و تلفن (داخلى 3769) 031-38132

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس : 021-41934
دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893

فراخوان آگهی مناقصه عمومی

 آگهى دعوت برگزارى مجمع عمومى موسس 
کارفرمایى ژئوتکنیک، گودبردارى و پایدارسازى استان اصفهان

نماینده هیئت موسس

از کلیه اعضا دعوت مى گردد در اولین مجمع عمومى موسس انجمن که راس ساعت 9:30 صبح روز شنبه مورخ 
1401/4/25در محل استان اصفهان، شهر اصفهان، خیابان جابر انصارى، ابتداى خیابان ابونعیم جنوبى، کوچه 

شکوفه پلاك 7 با رعایت پروتکل هاى بهداشتى و دستور کار ذیل برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
1- طرح و تصویب اساسنامه

2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد نسبت به خرید چمن مصنوعى مورد نیاز مناطق و نواحى 
خود از طریق برگزارى فرآیند مناقصه عمومى یک مرحله اى با شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان اقدام نماید 
لذا اشخاص حقیقى / حقوقى واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد و شرایط مناقصه تا تاریخ 1401/4/1 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
نوع تضمین: ضمانت نامه بانکى / فیش بانکى

مبلغ تضمین: دو میلیارد و دویست و سى و یک میلیون و هفتصد و هفتاد و پنج هزار ریال
آدرس مناقصه گزار: اصفهان، میدان امام حسین، خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت 

 فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى

hedieh@naslefarda.net
تلگرام: 09339872658

تلفن روابط عمومى: 03132274500 - 03132274505 

در هر مناسبتى پیشرو باشید
طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما مى دهد 
تولدها، سالگردها و همه خاطرات خوشى را که با 

عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. 
با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان 
هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهى تبریک 

در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.
با ا�ن ��ح �ی �وا�ید ��ه ��ان �ن را � ��ه �نا��� � غاف���ر ��ید.

نوبت اول

شناسه: 1337816

نوبت اول

13
37

62
9 :

سه
شنا


